
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
№_ 

О назначении комиссии для проведения 
I I описи имущества ООО «Воймакс» И 

На основании поручения от 20.12.2021 № 01/12/2-02-266 и необходимости 
проведения описи имущества ООО «Воймакс», находящегося в строительных бытовках на 
территории Санкт-Петербургского государственного университета «Комплекс 
дворцово-паркового ансамбля «Михайловская дача» (далее - Объект) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В срок до 31.03.2022 провести опись имущества ООО «Воймакс», находящегося 
в строительных бытовках на территории Санкт-Петербургского государственного 
университета «Комплекс дворцово-паркового ансамбля «Михайловская дача» по адресу: 
Санкт-Петербург, г. Петергоф, Санкт-Петербургское шоссе, д. 109. 

2. Назначить Комиссию в следующем составе: 
2.1. Председатель Комиссии: 

Червоненко С.А., заместитель начальника Ремонтно-эксплуатационного отдела № 7, 
s.chervonenko@spbu.ru; 

2.2. Члены Комиссии: 
2.2.1. Колязинов О.Ю., инженер Отдела технического надзора; 
2.2.2. Барыков Е.М., начальник Ремонтно-эксплуатационного отдела № 7, 
2.2.3. Юрыгин А.Е., начальник Комплексного участка по обслуживанию зданий 

№ 2 Ремонтно-эксплуатационного отдела № 7; 
2.2.4. Максоцкий Р.А., заместитель начальника Юридического управления; 
2.2.5. Дроздов Р.А., первый заместитель начальника 2-го Отдела охраны. 
3. Председателю Комиссии: 
3.1. Организовать работу Комиссии в срок до 31.03.2022 на Объекте. 
3.2. Провести опись имущества ООО «Воймакс» с приложением материалов 

фотовидеофиксации. 
3.3. По результатам осмотра представить акт с приложением материалов 

фотовидеофиксации. 
4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа направлять 

^адресу: org@spbu.ru. I 

mailto:s.chervonenko@spbu.ru
mailto:org@spbu.ru


5. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к главному инженеру - заместителю 
первого проректора. 

6. В день издания настоящего Приказа начальнику Управления СПбГУ по связям 
с общественностью Скороспеловой Д.И. опубликовать настоящий Приказ на сайте 
Санкт-Петербургского государственного университета. 

7. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за < 

Главный инженер — заместитель первого проректора В. Михайлов 


